	支出决算表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	公开03表

	部门：中共湖北省委讲师团
	　
	　
	　
	　
	　
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	810.16 
	445.56 
	364.60 
	　
	　
	　

	201
	一般公共服务支出
	454.88 
	180.28 
	274.60 
	　
	　
	　

	20136
	其他共产党事务支出
	454.88 
	180.28 
	274.60 
	　
	　
	　

	2013601
	行政运行
	30.83 
	30.83 
	　
	　
	　
	　

	2013650
	事业运行
	149.45 
	149.45 
	　
	　
	　
	　

	2013699
	其他共产党事务支出
	274.60 
	　
	274.60 
	　
	　
	　

	207
	文化体育与传媒支出
	90.00 
	　
	90.00 
	　
	　
	　

	20799
	　
	其他文化体育与传媒支出
	90.00 
	　
	90.00 
	　
	　
	　

	2079999
	其他文化体育与传媒支出
	90.00 
	　
	90.00 
	　
	　
	　

	208
	　
	社会保障与就业支出
	232.24 
	232.24 
	　
	　
	　
	　

	20805
	　
	行政事业单位离退休
	232.24 
	232.24 
	　
	　
	　
	　

	2080502
	事业单位离退休
	221.03 
	221.03 
	　
	　
	　
	　

	2080599
	其他行政事业单位离退休支出
	11.21 
	11.21 
	　
	　
	　
	　

	210
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	33.04 
	33.04 
	　
	　
	　
	　

	21005
	　
	医疗保障
	33.04 
	33.04 
	　
	　
	　
	　

	2100501
	行政单位医疗
	33.04 
	33.04 
	　
	　
	　
	　

	注：本表反映部门本年度各项支出情况。


